
Gudručių 
užduočių 

knyga

Iš anglų kalbos vertė Kristina Tamulevičiūtė

Vilnius
2020



Ar esi gudrus žaisdamas 
ir linksmindamasis? 

Pasuk galvą spręsdamas šios puikios 
knygos galvosūkius.

Įveikęs visus iššūkius, PAŠĖLK ir 
nuspalvink paveikslėlius taip, 

kaip tau patinka.

Versta iš:
CLEVER KIDS’ BOOK OF FUN
Michael O’Mara Books Limited, Londonas, 2016

Leidinio bibliografinė informacija pateikiama Lietuvos 
nacionalinės Martyno Mažvydo bibliotekos Nacionalinės 
bibliografijos duomenų banke (NBDB).
Sudarė Hannah Cohen, Lauren Farnsworth, Jonny Marx 
ir Sophie Schrey.
Iliustravo Chris Dickason.
Pirmą kartą anglų kalba pavadinimu 
Clever Kids Book of Fun 2016 metais Didžiojoje 
Britanijoje išleido Buster Books, Michael O’Mara Books 
Limited leidybos ženklas. Lietuvių kalba išleista susitarus 
su Michael O’Mara Books Limited, Londonas, Anglija. 
Visos teisės saugomos. 
© Vertimas į lietuvių kalbą, Kristina Tamulevičiūtė, 2020
© Leidykla „Nieko rimto“, 2020

Redaktorė Danguolė Vanagaitė
Korektorė Eglė Devižytė
Maketavo Miglė Dilytė
Išleido leidykla „Nieko rimto“
Dūmų g. 3A, LT-11119 Vilnius
www.niekorimto.lt
Spausdino „Spaudos praktika“
Chemijos g. 29, LT-51333 Kaunas



Šią knygą sumaniai 
nuspalvino ir užduotis 

atliko

..............................................

Rask visus lizdus, kuriuose 
pasislėpę daugiau nei du 

gyviai, ir nuspalvink juos.



Apieškok gyvačių duobę.
Duobėje raitosi daugybė įvairiausių dydžių, 

spalvų ir raštų gyvačių, bet tik viena iš jų yra 
stebuklinga. Perskaityk aprašymą ir surask ją. 

(Atsakymas pateiktas knygos gale.)

STEBUKLINGOS GYVATĖS... oda yra

 išmarginta trijų skirtingų spalvų

 dryžiais, ji turi tris akis, iš kurių

 viena užmerkta.

(Atsakymas pateiktas knygos gale.)



Dar viena užduotis: paveikslėlyje yra trys poros nespalvotų gyvačių. 

Nuspalvink jas tokiomis pačiomis spalvomis.



Surask visas 
lapes ir nuspalvink 

jas raudonai.





Nuspalvink 
paveikslėlį 

pagal nurodytas 
skaičių reikšmes.

1 – oranžinė     2 – juoda     3 – žalia



Kiekvienoje 
eilėje surask 
paveikslėlį, 

kuris skiriasi 
nuo kitų, ir 

nuspalvink jį.



Ši puiki užduočių knyga skirta tikriems 

gudručiams ir gudrutėms! Žaisk 

ir parodyk savo sumanumą! 

 

Tavęs laukia linksmi ir įdomūs galvosūkiai. išspręsk juos, o tada viską nuspalvink!

9 786094 416187


